

اولاد آدم

لطف کنبد به جای نان آجر کردن نانمان را فولاد کنسد!

اگر قدیمی‌ها می‌دانستند که نان در فولاد است، از قدیم به جای نان آجر کردن، نان آدم‌ها را فولاد می‌کردند! یعنی واقعاً نوبر است که آدم در فولاد مبارک باشد و ۱۹۶ برابر کارگر همان کارخانه حقوق بگیرد. یعنی نان کارگر ساده همان کارخانه، آجر باشد و نان مدیر عامل دولتی، فولاد! اصلاً شمش! اصلاً… به این می‌گویند توزیع عدالت اعتدالی که برای اینکه ریاضه، لایش را بالا نیند و روند و حالا که بالا آمده است، دولت، گل از گلش شکفته! (شمرسارم که شمرسار نیستند، شاید در چند روز آینده پرچمدار مبارزه با فساد یعنی علی ربیعی، در این خصوص یک تز دانشگاهی ارائه دهد و چند سمینار برای مکاشفه در عوالم ایشان نیز برگزار شود! تا بفهمید که دولت با کسی شوخی ندارد، بلکه این افراد هستند که با دولت شوخی دارند!)

البته اولاد آدم به شما بشارت بدهد که تازه این اول عشق است. حالا که پایتان به آب دریا خورده، بفرمایید یک مقدار خیس شوید تا بفهمید که دریا چقدر عمق دارد! یعنی ما این مدیر عامل را که از داخل قوطی لب لپ در نیارو ده‌ایم، می‌گویند در ۱۶ تا شرکت دیگر هم عضو هیئت مدیره است! اصلاً نعمت‌زاده همیشه سنت‌های خوبی می‌گذارد، یعنی برای زندگی بهتر باید از او تقلید کرد. البته اینجا که می‌نوسم حاشیه‌هاست و الا سهم وزارت صنایع از فولاد مبارک اندک است! همیشه فقط انقدر است که تنها رئیس را انتخاب می‌کند. الان هم وزیر گفته اگر تا آخر تیر وضعیت حقوق‌ها مشخص نشود، خب شده است دیگر! یعنی شما خواننده گرامی فکر می‌کنید که آخر تیر چه روزی است؟ و منظورش حقوق مدیر عامل فولاد مبارک در فولاد مبارک بوده یا آن ۱۶ جای دیگری هم که کار می‌کند و زحمت می‌کشد و…

البته اولاد آدم به شما بشارت بدهد که دستورات مهم و سازنده‌اعم از بخشنامه و درگوشی و… تا کنون از نسوی همه عناصر دولت داده شده و همه به کار بسته‌اند و مشکل حل شده. یعنی حالا یک چند صد نفری لایبی کشیده‌اند که چیزی نیست، مهم این است که کسی رکورد بیشتری نزند و رقم نجومی، روی همان ۱۹۶ برابر بماند و فیکس شود! البته مشاور نعمت‌زاده گفته که فولاد مبارک بر اساس قانون تجارت اداره می‌شود و نه قانون دولت! یعنی دم قانون تجارت گرم با اینهمه شاهکارش اشما در قانون تجارت می‌توانید تا سقف ۱۹۶ برابر کار گرتان، پول برداشت کنید حتی اگر سوددهی هم نداشته باشید مثلاً براساس قانون تجارت وقتی خدمت استاندار می‌روید شمش کیلویی طلا بگیرید. یا…

یعنی قانون تجارت می‌گوید که شما اگر اشتباهیت خوب باشد می‌توانی بیشتر از یک شغل داشته باشی. دو تا و سه تا هم نه! ۱۶ تا شرکت جور واجور. درست مثل دوران کودکی که انواع ماشین‌های اسباب بازی را بچگها جمع می‌کنند. از فراری و فولکس گرفته تا جرقیل و جگوار! الان هم که همه آنهاپیکه که عزل شده‌اند، اگر دستگیر نشده باشند! یا سندش را آمده که با فلان اسمش را تیر، شرکت واردات و صادرات دارند یا با عنوان مشاور و فلان و بیسار، بر گشته‌اند یک جایی از توابع دولت فخیمه و کار و کاسبی شان دوباره وارد فولاد می‌شود!

یعنی درست است که رئیس‌جمهوری با کسی عهد اخوت نبسته است اما لابد دولت که بسته است، یعنی دولت از اسمش معلوم است که چه کاره است، دولت تدبیر و امید. یعنی یک جوری تدبیر کند که ۱۹۶ برابری‌ها از دولت نامید نشوند. یعنی چون قضاط‌ال حال است، ما باید کاری بکنیم کارستان. یعنی نجب چیزی است این قانون تجارت! این قانون تدبیر و امید، حتی از کلید گذارمتر است. زندگی آدم‌ها را از رویه آن رومی‌کند. حالا اولاد آدم ز نیمری می‌کند، فدای سرتان! همیشه ما در این چند ماهه خر حسابی برشته می‌شویم. آنها هم خوششان می‌آید!

حشور

اخطار یک نهاد نظارتی به شرکت بازرگانی دولتی

۲ تخلف عامل گرانی شکر و ایجاد رانت شد

یک نهاد نظارتی نسبت به دواقدم شرکت بازرگانی دولتی در فروش انحصاری شکر به سه شرکت خصوصی و توقف عرضه مستقیم و پوررسی شکر در ماه‌های اخیر که موجب گرانی این محصول در بازار و ایجاد رانت برای برخی شرکت‌های خریدار شد، اخطار داد. به گزارش تسنیم، موضوع افزایش قیمت شکر در بازار مصرف هر روز وارد فاز جدیدی می‌شود. افزایش قیمت این محصول از اواسط ماه مبارک رمضان شروع شد. هر ساله به‌طور سنتی مصرف این محصول در ماه رمضان افزایش می‌یابد و در صورتی که برای تنظیم بازار این محصول محمول تبدیری اندیشه نشود زمینه سوءاستفاده و افزایش قیمت‌ها را فراهم می‌کند. اما افزایش قیمت این محصول در سال جاری رنگ و بوی دیگری داشت و باوجود این که نرخ مصوب هر کیلوگرم شکر ۲ هزار و ۳۰۰ تومان است، به یکباره نزدیک به هزار تومان، در هر کیلوگرم افزایش قیمت را تجربه کرد و به حدود ۳ هزار تومان رسید.

اقدامات دیر هنگام شرکت بازرگانی دولتی ایران، برای صدور مجوز واردات شکر خام به کشور و توقف مقطعی تریق شکر به بورس اعجاز افزایش قیمت این محصول در ماه رمضان شد که با وجود عرضه مجدد این محصول در بورس، هنوز هم نرخ آن در بازار بالاست.

قاسم علی حسینی، عضو هیئت‌مدیره اتحادیه بنکداران مواد غذایی در این ارتباط گفته بود: شرکت بازرگانی دولتی این محصول را به نرخ مصوب توزیع می‌کند، اما در زمان مورد نیاز و کمبود بازار از حجم توزیع توسط این شرکت کاسته شد.

وی افزود: با توجه به افزایش تقاضایی که برای خرید این محصول در بازار و از طرفی کاهش عرضه توسط بورس، وجود داشت، فشار روی بازرگانی دولتی افزایش یافت و این شرکت با تأخیر و محدودیت وزنی شکر را در اختیار منتقاضیان قرار داد.

بهمن دانایی دبیر هیئت‌مدیره انجمن صنفی کارخانه‌های قند و شکر و باوری دولت در کاهش عرضه توسط بورس، وجود داشت، فشار روی روزه بروز بود که بارگیری به‌منظور واردات کمکی را متوقف کرد و این امر باعث گرانی این محصول در بازار مصرف کشور شد.

قائم‌مقام وزیر جهاد کشاورزی در امور بازرگانی اخیراً در گفت‌وگوی ویژه خبری شبکه ۲ اظهار داشت: بخش خصوصی نیز در این پاره گفت: بارندگی‌های ۴۰ روزه برای بروز بود که بارگیری به‌منظور واردات کمکی را متوقف کرد و این امر باعث گرانی این محصول در بازار مصرف کشور شد.

قائم‌مقام وزیر جهاد کشاورزی در امور بازرگانی اخیراً در گفت‌وگوی ویژه خبری شبکه ۲ اظهار داشت: بخش خصوصی نیز در این پاره گفت: بارندگی‌های ۴۰ روزه برای بروز بود که بارگیری به‌منظور واردات کمکی را متوقف کرد و این امر باعث گرانی این محصول در بازار مصرف ماهانه شکر در کشور حدود ۱۸۰ هزار تن است و در حال حاضر بیش از ۴۵۰ هزار تن شکر ذخیره داریم.

این مقام مسئول ادامه داد: بخشی از ۵۰۰ هزار تن شکر وارداتی به کشور وارد شده یا در حال ورود به کشور است. تا دو ماه آینده که تولید داخل آغاز می‌شود هیچ کسری در بازار شکر وجود ندارد و حتی بیشتر از نیاز مصرفی شکر موجود است.

اما بر اساس اخبار جدیدی که به‌دست تسنیم رسیده، شرکت بازرگانی دولتی ایران اواخر فروردین سال جاری (قبل از گرانی شکر) ۱۴ هزار تن شکر به‌صورت اعتباری به سه شرکت «ت، د، ه، ط، ک، آ» و «س، ت، ک» فروخت. همچنین شرکت بازرگانی دولتی از اواسط اردیبهشت‌ماه عرضه نقدی شکر هم در بازار و هم در بورس کالا را متوقف کرد. اقدام این شرکت در فروش انحصاری شکر به سه شرکت و توقف عرضه مستقیم در بازار و بورس کالا، قبل از ماه مبارک رمضان که مصرف شکر به‌طور معمول اوج می‌گیرد، تأثیر زیادی در گرانی آذوقه دیدهبخش ماه رانت برای برخی خریداران محدود داشته و تنظیم بازار این محصول را به‌هم‌ریخته است. درعین حال خبر می‌رسد، یکی از نهادهای نظارتی کشور ضمن برشمردن برخی تخلفات این شرکت در محدودسازی فروش شکر به مسئولان این شرکت اخطارهای لازم را داده است.

|روزنامه جوان | شماره ۶۸۶۵

سرویس اقتصادی ۸۸۴۹۸۴۳۹

قراردادهای نفتی در لندن طراحی شده است

دست‌های انگلیسی در قراردادهای اصلاح نشده!



۱۴ گزارش یک

وزارت نفت اشکالات را پذیرفت ولی اصلاح نکرد؛ این سرسرجم دو سال ششمکش میان وزارت نفت و منتقدان ذریط وزارت نفت تشکیل نفتی است که صدای همه را در آورده است.

به گزارش «جوان» وزارت نفت در جلسات رسماً اعلام می‌کند انتقادات را قبول دارد و آن را اصلاح می‌کند ولی در عمل آنها را دور می‌زند. این همان بختی است که کارشناسان از آن گله می‌کنند و اما وزارت نفت بی‌توجه به آن مشغول کار است. معاون سابق وزیر نفت در منافع‌های شبکه ۲ سیما درباره قراردادهای جدید نفتی گفت که وزارت نفت پنج ایراد اساسی را به‌طور عمده و البته هوشمندانه در قالب قراردادهای جدید جاری داده است. سیداصغر ابراهیمی با اعلام اینکه پس از مطالعه قراردادهای جدید نفتی این موارد را پیدا و اعلام کرد، گفت: اکنون وزارت نفت به یک شرکت انگلیسی مأموریت داد بیوست قرارداد را تهیه کند. تا این مرحله اصل قرارداد به زبان انگلیسی بوده و رونمایی و به طرف‌های خارجی ارائه شد.

۱۴ جهان نما

قیمت طلا در معاملات دیروز بازارهای جهانی تا توجه به معطوف شدن توجه سرمایه‌گذاران به دارایی‌های با ریسک بیشتر تغییر چندانی نکرد و به ۱۳۳۱/۹۲ دلار در هر اونس رسید. به گزارش فارس سه نقل از رویترز، از آنجایی که اشتباهی سرمایه‌گذاران برای دارایی‌های پرریسک‌تر افزایش یافت و این امر تقاضای برای طلا را کاهش داد، قیمت طلا در معاملات دیروز تغییر چندانی نکرد.

طلاتزدیک به یک درصد از ارزش خود را در معاملات دیروز از دست داد؛ زمانی‌که بازارهای بورس آمریکا به علت امیدواری به پایان روند

۱۴ اقتصاد کلان

طیبنیا یا بیان اینکه ایران همچنان در مبادلات با بانک‌های بزرگ مشکل دارد، گفت: این کشور پس از ۱۴ سال به بازار اوراق قرضه بین‌المللی برمی‌گردد و رتبه اعتباری ایران به زودی تعیین می‌شود که شرایط را برای سرمایه‌گذاری تسهیل می‌کند.

به گزارش «جوان» به نقل از بلومبرگ، یک مقام ارشد دولتی ایران گفت: از آنجایی که این کشور در تلاش است تا سرمایه‌بهد اقتصاد را یک سال پس از توافق هسته‌ای تأمین کند، برای نخستین بار از سال ۲۰۰۲، در حال بررسی بازگشت به بازارهای بین‌المللی اوراق قرضه است.

علی طیبنیا در مصاحبه با این رسانه گفت وی انتظار دارد کشور متبوعش در آینده نزدیک یک رتبه اعتباری به دست آورد که می‌تواند گامی در جهت جذب سرمایه‌گذاران اوراق قرضه باشد.

وی تصریح کرد: «مقامات ایرانی در حال مذاکره با تمامی اژانس‌های رتبه‌بندی است.»

■ در مبادلات با بانک‌های بزرگ همچنان مشکل ادامه دارد

طیبنیا ادامه داد: «در حوزه روابط بانکداری، به ویژه در مورد بانک‌های بزرگ، ما هنوز با برخی مشکلات مواجهیم… با این حال، برخی از این مشکلات به تدریج و به مرور زمان حل خواهند شد.»

بر اساس آمار صندوق بین‌المللی پول، آخرین باری که ایران اوراق بدهی بین‌المللی منتشر کرد به جولای ۲۰۰۲ بازمی‌می‌گردد. مقامات مؤسسه رتبه‌سنجی فیچ در ماه ژوئن از این کشور بازدید کردند و برآوردهای اولیه خود را اقتصاد این کشور را انجام دادند. این خبر را اکبر کمیجانی، معاون بانک مرکزی ایران در مصاحبه‌ای در ۳۰ ژوئن اعلام کرد. تسنیم می‌گوید، تأثیر زیادی در گرانی آذوقه دیدهبخش ماه مؤسسه فیچ اعلام کرد این شرکت در ماه مارس با جمهوری اسلامی ایران مذاکراتی داشته است اما از ارائه جزئیات خودداری کرد.

ابراهیمی اصل افزود: سه جلسه شش ساعته و یک جلسه ۱۲ ساعته در دفتر معاون اول رئیس‌جمهور

با حضور همه معاونان ذریط وزارت نفت تشکیل شد که پس از آن انتقادات و اشکالات در ۱۳ محور جمع‌بندی شد و در جلسه‌ای به استحضار معاون اول رئیس‌جمهوری و وزیر نفت رسید. پس از آن معاون اول رئیس‌جمهور دستور اصلاح مصوبه هیئت وزیران در این خصوص را صادر و سپس در جلسه سران سه قوه مطرح کرد و رئیس‌جمهور هم خواستار اصلاح قراردادهای نفتی شد و قرار شد پس از تصویب هیئت وزیران و تأیید مجلس شورای اسلامی اجرایی شود.

معاون سابق وزیر نفت گفت: قراردادهای قبل خلاف اصل ۱۴۴ و ۱۴۵ قانون اساسی بود.

و منافع ملی ما و تولید صیانتی را تأمین نمی‌کرد. در این قراردادهای نفتی انتقال فناوری صورت نمی‌گیرد و اختیارات و اقتدار شرکت ملی نفت ایران در این قراردادهای کاهش یافت و تضعیف شد

در حالی که این شرکت سومین شرکت بزرگ نفتی

کاهش جذابیت طلا با تقویت بورس امریکا

افت میزان درآمد شرکت‌ها، رکورد بالایی ثبت کردند. این امید

جذابیت طلا را کاهش داد.

قیمت طلا در معاملات دیروز ۳ دلار و ۸ سنت افزایش یافت و

۱۳۳۱/۹۲ دلار در هر اونس معامله شد.

دامینیک شیندر، تحلیلگر بازار در این‌باره گفت: «این وضعیت محیط ریسکی را جذاب کرده است که بر قیمت طلا تأثیر گذاشته است. آنچه ما در روز دوشنبه دیدیم یک واکنشی به آمار خردفروشی قوی آمریکا بود.»

قیمت طلا تقریباً ۲۵ درصد در سال جاری افزایش یافت و

جهان است. روح این قرارداد این گونه است که اگر

طرف خارجی به تعهداتش عمل نکند جریمه‌ای به آن تعلق نمی‌گیرد.

ابراهیمی با اشاره به اینکه ایران در مجموع نفت و گاز رتبه نخست جهان را دارد، گفت: در قرارداد ای بی‌سی، هفت سال میان در اختیار طرف خارجی قرار داد است و ۲۵ سال بهره‌برداری می‌کند. با توجه به قوانین و ظرفیت بخش‌های خصوصی و دولتی کشور باید الگویی درست کنیم که هم جذاب باشد و هم منافع کشور ما را تأمین کند. ابراهیمی گفت: اکنون وزارت نفت به یکی از شرکت‌های انگلیسی مأموریت داده است تا بیوست‌های این قرارداد را تهیه کند. وی با بیان اینکه شرکت انگلیسی منافع ملی ما را تأمین نخواهد کرد، افزود: ما باید قراردادهای داخلی تهیه کنیم.

■ مدیریت توسعه را به قراردادهای جدید اضافه کردیم

در ادامه رضا پدیدار، عضو شورای سیاستگذاری

تالار شیشه‌ای		
نام شرکت	آخرین قیمت	تغییر قیمت
بانک انصار	۲۵۲۴	۲۸
لاپراوتوآر دارسازی دکتر عبیدی	۷۳۷۳	۸۸۹
ح . داروسازی دکتر عبیدی	۷۹۸۹	۷۶۶
ح . فولاد خراسان	۲۰۰۳	۱۳۲
حمل و نقل توکا	۲۱۴۰	۹۹
توریستی ورفاهی آیدگران ایران	۱۷۶۵	۸۶
ریخته‌گری تراکتورسازی ایران	۳۷۰۲	۱۷۶
تولیدی کرایت-په‌سام	۲۱۸۴	۱۰۴
سخت آژند	۵۳۵۹	۲۵۵
فرومیلیس ایران	۲۲۷۳	۱۰۸
آسال	۲۳۱۸	۱۰۵
چینی ایران	۳۵۶۱	۱۶۰
گسترش سرمایه‌گذاری ایران خودرو	۳۳۴۶	۱۵۸
ذغال‌سنگ نگین طرس	۱۸۷۵	۸۹
ملی سرپوروی ایران	۲۶۸۸	۱۲۸
الکترونیک خودرو شرق	۲۶۷۵	۱۲۷
مهر کامپارس	۱۶۲۸	۹۱
ح . عمران و توسعه فارس	۲۰۰۰	۹۴
ایران تایر	۳۳۴۱	۱۵۹
صنایع کاغذسازی کاوه	۳۴۳۹	۲۲۰
داده‌وردازی ایران	۲۵۱۷	۱۱۹
مس شهیدباهنر	۱۵۷۳	۷۲
گروه صنعتی ملی (هلدینگ)	۷۲۱۵	۳۳۳
سرمایه‌گذاری توکا فولاد (هلدینگ)	۱۶۰۰	۷۳
پارس دارو	۱۴۲۰	۵۲۱
تولینک ایرانینا	۱۲۰۴	۵۲
تولید مواد اولیه الیاف مصنوعی	۴۲۲۶	۵۱
صنایع شمال	۳۵۰۰	۸۲
قدشیرین خراسان	۹۰۴۹	۳۶۸
سرمایه گذاری دارویی تامین	۶۹۹۰	۳۴۶
ایراک پارت صنعت	۲۶۶۰	۶۳
سیمان کارون	۲۶۶۰	۱۲۶
کارخانجات تولیدی شیشه‌سازی	۵۸۳۹	۲۲۱
تراکتورسازی ایران	۳۳۳۸	۱۰۹
افتست	۶۴۷۵	۲۲۹
بانک پاسارگاد	۱۱۶۵	۲۱
سرمایه گذاری گروه توسعه ملی	۱۹۵۳	۳۳
توسعه معدنی و صنعت صنایع	۳۳۵۰	۵۳
ماشین سازی اراک	۳۳۴۷	۶۷
کربن ایران	۳۳۶۸	۱۳۲
ایران خودرو دیزل	۱۱۸۰	۲۴
کنترل‌رودکی تکین کو	۱۰۵۷۷	۲۸۵
تولیدرودخودرو	۳۵۰۰	۱۶۶
صنایع ریخته‌گری ایران	۱۶۶۰	۵۱
لاپیران	۳۰۴۰	۱۲۹
عمران و توسعه فارس	۳۰۸۸	۱۲۷
واسپاری ملت	۱۱۸۰	۵۱
نیرو کلر	۲۵۸۰	۶۸
ایران خودرو	۳۱۶۰	۹۸
قطعات اتومبیل ایران	۱۶۳۴	۲۲
گسترش صنایع و خدمات کشاورزی	۳۷۵۵	۸۸
کارت اعتباری ایران کیش	۳۳۵۲	۹۶
صنایع لاستیکی سهند	۲۲۹۵	۵۸
تیز نجره که	۱۸۷۹	۲۴
سانیا	۱۲۸۰	۲۵
ح . سیمان فارس و خوزستان	۳۹۸	۳
داروسازی زاگرس فارمد پارس	۵۶۲۴	۲۵۰
کارخانجات تولیدی شهید قندی	۲۳۵۱	۴۷
کشاورزی و دامپوری مگسال	۲۶۷۰۰	۲۲۵
سرمایه گذاری شاهد	۱۲۹۶	۱۶
لعاپیران	۱۲۹۶	۱۳
سرمایه‌گذاری سانیا	۱۲۶۹	۲۷
سانیاپیشینه	۲۵۱۲	۱۶
سرمایه‌گذاری صنعت نیمه	۱۴۴۱	۰
ازامباد	۱۰۱۴	۱۶
سرمایه‌گذاری اعتبار ایران	۲۱۰۰	۷۶
بانک صادرات ایران	۱۰۷۸	-۱۵
سیمان قزوین	۹۳۹	-۱۵
کتونکار	۱۶۷۵	۵۰
پتروشیمی فارس	۴۷۵۴	۲۲۶
موتون	۵۵۵۰	۲۷۹
سرمایه‌گذاری رنا (هلدینگ)	۳۲۹۰	۱۹
نفت تهران	۸۵۲۰	۵۲
شیشه و کاز	۱۵۱۶	۳۱
پتروشیمی شیراز	۲۵۰۰	۵۲
لاپم پارس شهاب	۷۰۰۰	۲۱
باها	۴۱۷۷	۱۴
بانک پارسیان	۱۲۰۰	۲۳
لینتک خودرو غدیر	۲۰۱۷	۱۴
قدماصفهان	۲۴۶۵	۲۸
سرمایه گذاری نور کوثر ایرانیان	۱۰۸۶	۵۱
سرمایه‌گذاری صنعت نفت	۲۳۵۰	۵
پارس سرام	۲۰۸۵	۷۶
معدنی و صنعتی چادرملو	۱۶۲۷	۵
سیمان قان	۹۵۵۰	۱۰
سیمان خراسان	۷۰۹۱	۱۳۷
فولاد خراسان	۳۰۸۶	۳۳۵
تولیدی کاشی تکسرام	۱۸۷۷	-۱۱
سرمایه‌گذاری بوعلی	۹۰۸۰	۱۳
کالتسینوم	۳۳۵۵	-۲
کاشی پارس	۶۷۰۰	-۵۸
ح . معیارات ایران	۱۰۱۸	۲
سرمایه‌گذاری خوارزمی	۱۰۳۶	۶
پشم‌پیشینا ایران	۱۳۰۰۱	-۳۱
داروسازی سینا	۲۵۸۰۰	۵۵۱
پارس خزر	۸۲۰۰	-۲۶
سرمایه‌سپورینگ مگا سراسان	۳۳۸۵	۷
رینگ‌ساز صنعتی مشهد	۹۱۴	۷
فراورده‌های نسوز پارس	۵۹۸۰	-۵۰
شهد	۳۳۵۰	-۱۱
آلومینیوم	۱۱۵۴	۷
نار گدازین	۶۵۰۰	-۳۸
سرمایه‌گذاری نیرو	۱۲۶۷	-۲۸
داروسازی فارابی	۹۶۱۱	۲۵۷
کتک‌فراپایندمان	۹۲۷	-۲
پارس مینو	۵۲۹۰	۱۳۲
بانک تجارت	۱۰۰۲	۰
سرمایه‌گذاری توسعه ملی	۱۵۶۵	۳۱
پتروشیمی شازند	۲۶۸۱	۲۰
صندوق شاخص ۳۰ شرکت فروزه- سهام	۱۰۸۲۵۵	۱۷
درخشان تهران	۲۰۶۰	۹۸
نیرو ترانس	۵۱۸۵	۳۱
صنایع خاک‌چینی ایران	۱۱۳۸۰	۶۸
کیسیدارو	۶۸۹۰	۱۳۶
قدت ثابت خراسان	۱۰۸۲	۱
پتروشیمی مین	۳۶۶۸	-۲۷
سرمایه‌گذاری سپه	۱۲۹۰	۶
شیشه مهاباد	۷۹۹۹	۹۵
فراورده‌های تریزی ایران	۲۷۱	۱۷
نساجی بوجر	۴۲۴۰	۲۰۷
گروه صنعتی پاز	۳۳۵۴	۱۱۱
دارویی رازک	۳۲۴۱۹	۹۷۲
سامان گسترصفهان	۱۶۶۴	۱۱
بیسمه	۱۹۱۹	۲۷
سرمایه‌گذاری صنایع پتروشیمی	۱۹۰۱	-۲
ایران دارو	۳۳۷۰	۱۰
صنایع کاشی و سرامیک سینا	۳۳۸۲	۱۱۳
بانک خاورمیانه	۲۲۸۲	-۱۹
داروسازی جابربن حیان	۲۳۹۰۰	۵۲
گروه‌همین	۲۵۵۰	-۱۱
سیتنا	۱۵۰۰۰	-۳۳۸
کویر تایر	۳۳۰۰	-۳۰
سرمایه‌گذاری البرز (هلدینگ)	۴۱۶۰	-۲۹
گروه دارویی سبحان	۷۵۱۰	۲۳
کناش	۱۳۸۵۴	۸۲
قدتعمکان	۲۶۲۸	-۷۷
سیمان فارس نو	۳۶۵۵	-۹
سیمان بجنورد	۲۶۹۷	-۱۲۱
داروسازی جابربن حیان	۱۲۱۰۰	۱۷
پارس سوچ	۶۸۷۰	-۱۵۰
نفت پارس	۵۵۶۶	-۲۳
موتورسازان تراکتورسازی ایران	۳۳۴۲	-۶۹
سالمین	۱۷۵۱	۹
شهد ایران	۱۹۵۰	-۲
سیمان ذراب	۱۰۷۳	-۶
معداد منگن‌آز ایران	۱۸۰۰	-۵
تجارت الکترونیکی پارسیان	۳۴۲۱	-۲۳
سیمان‌صفهان	۱۱۸۹۶	-۶۲۰
معدنی املاح ایران	۱۱۸۲۹	۹
کلو کروان	۲۷۹۸۰	-۱۰۶۶
شرکت ارتباطات سیار ایران	۳۰۱۸۹	-۲۰
دارویی لقمان	۳۳۰۰	-۶۴
داروسازی اهوراجان	۱۲۹۲۵	۸-